
Platzierung Anzahl Schwenker Gesamt-Fehlerpunkte Name der Bruderschaft
1 3 14 St. Sebastianus Kervenheim
2 3 16,7 St. Johannes Praest
3 3 20,0 St. Hubertusgilde Keylaer
4 3 25 Vereinigte St. Georgi Liebfrauen Kapellen

Platzierung Anzahl Schwenker Gesamt-Fehlerpunkte Name der Bruderschaft
1 3 14,0 St. Quirinus Millingen
2 3 23,3 St. Frantiskus Petersdorf
3 4 25,0 St. Hubertusgilde Keylaer
4 3 26,7 St. Josef Haldern

Platzierung Anzahl Schwenker Gesamt-Fehlerpunkte Name der Bruderschaft
1 3 9,0 St. Johannes von Nepomuk Alpsray
2 3 9,7 St.Hubertus Reichswalde
3 3 11,3 St. Franziskus Pertersdorf
4 4 11,5 St. Sebastianus Kevelaer

Seniorenklasse

Schülerklasse

Jugendklasse
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Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Haltung Status
1 401 Schroeder, Bea St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 206 9,7 angetreten
2 402 Worrach, Joleen St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt -22 13,3 angetreten

Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Haltung Status
1 502 Kolisch, Alissa St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 206 10,0 angetreten
2 501 Münsterteicher, Nila St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 151 9,0 angetreten

Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Haltung Status
1 603 Schroeder, Amber St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 389 9,0 angetreten
2 601 Battaglia, Stella St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 343 9,7 angetreten
3 604 Janus, Ines St. Achatius Stukenbrock-Senne PB, Paderborn-Land 311 11,7 angetreten
4 602 Jantos, Marleen St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 256 10,7 angetreten
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Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Haltung Status
1 101 Kremper, Silas St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 458 11,3 angetreten
2 108 Wittkopp, Laura St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 426 10,7 angetreten
3 112 Cajka, Anna Lena      St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 424 8,7 angetreten
4 102 Barabas, Anna St. Seb. Gemünd AC, Schleiden 410 13,3 angetreten
5 104 Schroeder, Zoe St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 290 11,0 angetreten
6 106 Ströker, Jana St. Hub. Neuenkirchen PB, Wiedenbrück 283 8,0 angetreten
7 107 Gruber, Luisa St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 280 10,3 angetreten
8 111 Lübbert, Anna St. Hub. Neuenkirchen PB, Wiedenbrück 262 10,7 angetreten
9 103 Olmer, Romy St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 261 12,3 angetreten

10 105 Wittig, Kira St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 249 10,3 angetreten
11 109 Koch, Milena St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 191 13,0 angetreten
12 110 Gruber, Sofia St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 135 12,3 angetreten

Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Haltung Status
1 205 Nowak, Jana St. Hub. Hövelhof PB, Paderborn-Land 468 10,0 angetreten
2 202 Rodehutscord, Linda St. Hub. Hövelhof PB, Paderborn-Land 437 9,3 angetreten
3 204 Mertens, Michael St. Seb. Gemünd AC, Schleiden 377 12,0 angetreten
4 203 Rengel, Sabrina St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 376 10,3 angetreten
5 206 Laqua, Kirsten St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 334 13,0 angetreten

Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Haltung Status
1 303 Kröhn, Rüdiger  St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 308 10,3 angetreten
2 301 Janus, Robert St. Achatius Stukenbrock-Senne PB, Paderborn-Land 242 12,7 angetreten
3 304 Ludwig, Stefan St. Seb. Lützenkirchen K, Rhein-Wupper Leverkusen-57 17,0 angetreten
4 302 Kuhrt, Holger St. Joh. u. St. Hub. Wewer PB, Paderborn-Stadt 0,0 gestrichen

B1

B 2

B 3
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Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Haltung Status
1 705 Bathe, Nathalie St. Hub. Hövelhof PB, Paderborn-Land 311 10,7 angetreten
2 702 Paulfeuerborn, Stephanie St. Hub. Neuenkirchen PB, Wiedenbrück 220 10,0 angetreten
3 706 Ludwig, Michael St. Seb. Lützenkirchen K, Rhein-Wupper Leverkusen220 10,7 angetreten
4 703 Fusch, Ronja      St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 205 10,7 angetreten
5 708 Kremper, Anna Theres St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 159 14,7 angetreten
6 704 Schulze, Pascal St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 158 11,7 angetreten
7 707 Kemper-Worrach, Sonja St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 90 14,7 angetreten
8 701 Mertensotto, Daniel St. Hub. Neuenkirchen PB, Wiedenbrück 0,0 gestrichen

Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Synchron Status
1 807 Black Velvet St. Hub. Hövelhof PB, Paderborn-Land 267 31,0 angetreten
2 803 Explosive Alltagshelden St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 228 24,7 angetreten
3 804 eMotion St. Joh. u. St. Hub. Wewer PB, Paderborn-Stadt 221 24,7 angetreten
4 808 Never enough St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 165 17,0 angetreten
5 801 Monster St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 141 7,7 angetreten
6 805 The Rest St. Hub. Neuenkirchen PB, Wiedenbrück 135 10,0 angetreten
7 802 Neuenkirchen 1 St. Hub. Neuenkirchen PB, Wiedenbrück 107 7,7 angetreten
8 806 Fahnenschwenker Müntz St. Seb. Müntz AC, Jülich - 0,0 gestrichen

Platzierung Startnr. Name Bruderschaft BV o. DV Ergebnis Schw. Status
1 901 Tarzan St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt angetreten

Showschwenken

Synchronklasse

A
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Plazierung Mannschaft Punkte Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung
101 Kremper, Silas St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 458 11,3
401 Schroeder, Bea St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 206 9,7
601 Battaglia, Stella St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 343 9,7
703 Fusch, Ronja      St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 205 10,7
203 Rengel, Sabrina St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 376 10,3
502 Kolisch, Alissa St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 206 10,0
603 Schroeder, Amber St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 389 9,0
708 Kremper, Anna Theres St. Seb. Borgentreich PB, Warburg 159 14,7
105 Wittig, Kira St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 249 10,3
109 Koch, Milena St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 191 13,0
501 Münsterteicher, Nila St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 151 9,0
704 Schulze, Pascal St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 158 11,7
107 Gruber, Luisa St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 280 10,3
110 Gruber, Sofia St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 135 12,3
402 Worrach, Joleen St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt -22 13,3
707 Kemper-Worrach, Sonja St. Henricus Schloß Neuhaus PB, Paderborn-Stadt 90 14,7

Borgentreich 2 1130

4 Happys 483

Mannschaftswertung
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3 Luckys 749

1 Borgentreich 1 1212
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